
Detail produktu

HB-Lak lněný olej, rafinovaný, 1 l
HB-Lak lněný rafinovaný olej je přírodní produkt pro napouštění dřeva, který zdůrazňuje přirozenou strukturu dřeva, či do
olejových barev. Olej je vhodný pro vnitřní i venkovní nátěry předmětů především z měkkého dřeva. Při použití tvrdého dřeva je
nutno počítat s delší dobou vsakování. Vznikne ochranný film odolný vodě a mechanickému otěru. Olej na zahradní nábytek,
pochozí dřevěné podlahy a rošty. Díky speciálnímu složení opatřuje porézní dřevo hydrofobním povrchem, který zabraňuje
pronikání vody. Snadno se roztírá, je velmi vydatný a chrání dřevo před vysycháním.

Použití lněného oleje:
• Do malířských potřeb - olejové malby
• Nátěry dřeva
• Plastifikátor, tvrdidlo do tmelů
• Vydatnost cca 1 l na 10 m² dle nasákavosti dřeva

EAN: 8594028510495
Obj. číslo: 260090
Atest na dětské hračky: Ne
Barva nátěru: Bezbarvá
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: HB-LAK
Značka: HB-LAK
Hmotnost 1,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/hb-lak-lneny-olej-rafinovany-1-l

https://www.bal.cz/hb-lak-lneny-olej-rafinovany-1-l

